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1. COURNE Clémence 2001 FRA ES CRAON NATATION [2] 8:20.00 

 HIRON Manon 2002 FRA   
 ROUSSEAU Lisa 2001 FRA   
 GALEY Jeanne 2001 FRA   
 JULIEN Sacha 2000 FRA   
 COINTEPAS Sarah 2000 FRA   
 COINTEPAS Emilie 2000 FRA   
 SEGRETAIN Marine 2002 FRA   
 HUCHET Juline 2002 FRA   
 PAUTONNIER Lou 2003 FRA   
 
2. LEVACHER Anne-Lise 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 7:30.10 
 GERAULT Chloé 1999 FRA   
 GIRARD Claire 2000 FRA   
 SERVEAU Laurine 1998 FRA   
 ALLEARD Auriane 1997 FRA   
 MERCIER Laurine 1998 FRA   
 BOUCHARD Victoire 1997 FRA   
 ROUSSEAU Juline 1999 FRA   
 VALLEE Anne-Clémence 1995 FRA   
 PELTIER Lucie 1997 FRA   
 
3. BELIARD Mathilde 2002 FRA CA EVRON [2] 8:10.00 

 JUILLET Manon 1998 FRA   
 GILBERT Charlotte 1998 FRA   
 JUILLET Mathilde 1996 FRA   
 AUBRY Margaux 2000 FRA   
 GOURDON Lea 1998 FRA   
 MELOT Solene 2002 FRA   
 OUTIN Carene 2001 FRA   
 RAGOT Mathilde 2000 FRA   
 BARBIER Elodie 2002 FRA   
 
4. LE METAYER Océane 2003 FRA STADE LAVAL [3] 8:40.00 
 BOISARD Agathe 2001 FRA   
 RUAULT Caroline 2002 FRA   
 TABURET Pamela 2000 FRA   
 GAMBA Léa 2002 FRA   
 LEGAY Camille 2000 FRA   
 DERE Manon 2000 FRA   
 EL HADI Kenza 2001 FRA   
 FOUCAULT Bérangère 2000 FRA   
 DEBRAY Margaux 1998 FRA   
 

 

 

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2013 à 08:00 

 
Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2013 à 08:40 

 
 

10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 08:45 
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10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 08:54 
 

1. GAUTIER Lexane 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 6:15.00 
 QUERCY Mélinda 1997 FRA   
 CATIN Marine 2000 FRA   
 BICHET Olivia 1999 FRA   
 ANGOT Marie 2001 FRA   
 BLIN Lauranne 1998 FRA   
 GUILLOU Janelle 1999 FRA   
 CAILLE Aurélie 1998 FRA   
 LHUISSIER Laura 1997 FRA   
 LEGROS Caroline 1999 FRA   
 

2. FRITEAU Romane 2001 FRA STADE LAVAL [1] 5:38.00 

 THORAVAL Clarisse 2001 FRA   
 DEBRAY Louise 2001 FRA   
 BEAUDOUIN Louann 2000 FRA   
 BOUTARD Chloé 2000 FRA   
 LEBLANC Lucie 2000 FRA   
 CURELY Lea 1999 FRA   
 GUENIER Manon 1999 FRA   
 LECUISINIER Marine 1996 FRA   
 HELLEUX Fany 1989 FRA   
 

3. MALLET Marine 2000 FRA CA EVRON [1] 6:05.00 

 LECLERC Laura 1999 FRA   
 QUILLET Chloé 1999 FRA   
 PELTIER Ameline 1998 FRA   
 GUYADER Jade 1998 FRA   
 LEVRARD Bertille 1998 FRA   
 ILLAND Marion 1998 FRA   
 ZUCCARINI Morgane 2000 FRA   
 LEBOISSETIER Sarah 2000 FRA   
 LECLERC Hortense 2001 FRA   
 

4. PINTO Margot 2003 FRA STADE LAVAL [2] 6:41.00 

 LAMBERT Emma 2002 FRA   
 GOUGEON Clémence 2002 FRA   
 HELBERT Ilona 2002 FRA   
 MESLAY Marie-Caroline 2001 FRA   
 ROBERT Eva 2001 FRA   
 LAMBERT Clara 2001 FRA   
 ANEMONE Lucie 2000 FRA   
 COURCELLE Elise 1997 FRA   
 GUEST Laura 1997 FRA   
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1. CATIN Marine 2000 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:39.55 

2. PELTIER Ameline 1998 FRA CA EVRON [1] 1:34.09 

3. DEBRAY Louise 2001 FRA STADE LAVAL [1] 1:35.88 

4. COURCELLE Elise 1997 FRA STADE LAVAL [2] 1:40.00 

 

 
10x50 Nage Libre Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 09:02 
 

1. LOTMANI Younes 2002 FRA STADE LAVAL [1] 6:34.00 
 MEIGNAN Grégoire 2003 FRA   
 CHANCEREL Alexis 2003 FRA   
 MESLAY Victor 1999 FRA   
 HOUSSIN Pierre 1999 FRA   
 SALMON Théo 2001 FRA   
 NOURY Victor 2002 FRA   
 ACHTABOWSKI Luka 2001 FRA   
 ROLAND Bastien 2001 FRA   
 GIGAN Dylan 2001 FRA   
 
2. BUCHOT Yoann 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:32.00 

 POLOWCZYK Fabien 1997 FRA   
 LEBAS Rémi 1999 FRA   
 MORIN Maximilien 2002 FRA   
 BALLUAIS Matthis 1999 FRA   
 REVERDY Axel 1999 FRA   
 MOREAU Sébastien 1984 FRA   
 CARIOU Damien 1985 FRA   
 URVOY Léon 1995 FRA   
 SAMSON David 1992 FRA   
 
3. LEGUEULT Nathan 2000 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:50.12 

 HUCHET Etienne 1999 FRA   
 SALMON Théo 1999 FRA   
 ANET Benoit 1999 FRA   
 JULIEN Mathis 1997 FRA   
 GALEY Lucien 1999 FRA   
 BOURNY Jordan 1997 FRA   
 DION Mathys 1996 FRA   
 BREHIN Killian 1996 FRA   
 LEVACHER François 1997 FRA   
 
4. PICOT Julien 2001 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 7:00.00 
 VICTOR Loris 2004 FRA   
 MESLAY Paul 2004 FRA   
 PAGERIE Malo 2001 FRA   
 DUTREUILH Coline 2002 FRA   
 BLOT Olivane 2000 FRA   
 ANEMONE Alphonse 1969 FRA   
 ANEMONE Hugo 2003 FRA   
 PENG Alice 1999 FRA   
 PICOT Julien 2001 FRA   
      

Pause - Di 10/11/2013 à 09:10 

 

100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 09:30 
 

1. GALEY Jeanne 2001 FRA ES CRAON NATATION [2] 2:04.18 

2. DERE Manon 2000 FRA STADE LAVAL [3] 1:56.80 

3. GIRARD Claire 2000 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:02.89 

4. OUTIN Carene 2001 FRA CA EVRON [2] 2:13.00 

 

100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 09:33 

 

 

 

 



Championnat Départemental Interclubs TC 

CRAON 
10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

Programme 

Edition au : 07/11/2013 15:04 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés. Page 4 / 11 

 

 

 

 

200 Dos Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 09:36 

 

1. BALLUAIS Matthis 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:13.04 

2. BOURNY Jordan 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:42.32 

3. GIGAN Dylan 2001 FRA STADE LAVAL [1] 3:10.00 

4. VICTOR Loris 2004 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 4:00.00 

 

   100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 09:41 
 
1. JULIEN Sacha 2000 FRA ES CRAON NATATION [2] 2:12.59 

2. LEVACHER Anne-Lise 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:10.10 

3. BARBIER Elodie 2002 FRA CA EVRON [2] 2:12.00 

4. BOISARD Agathe 2001 FRA STADE LAVAL [3] 2:18.38 

 

100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 09:44 
 

1. LEVRARD Bertille 1998 FRA CA EVRON [1] 1:49.29 

2. BLIN Lauranne 1998 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:35.00 

3. THORAVAL Clarisse 2001 FRA STADE LAVAL [1] 1:39.95 

4. GOUGEON Clémence 2002 FRA STADE LAVAL [2] 2:02.80 

 
200 Brasse Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 09:47 

 
1. NOURY Victor 2002 FRA STADE LAVAL [1] 4:10.00 

2. MOREAU Sébastien 1984 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:50.06 

3. DION Mathys 1996 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:59.23 
4. PENG Alice 1999 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 4:00.00 
 

100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 09:52 
 

1. HIRON Manon 2002 FRA ES CRAON NATATION [2] 2:14.15 

2. TABURET Pamela 2000 FRA STADE LAVAL [3] 1:40.00 

3. GOURDON Lea 1998 FRA CA EVRON [2] 1:49.59 

4. GERAULT Chloé 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:21.06 

 

100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 09:55 

 

1. GUYADER Jade 1998 FRA CA EVRON [1] 1:31.79 

2. LEBLANC Lucie 2000 FRA STADE LAVAL [1] 1:11.53 

3. ANGOT Marie 2001 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:26.00 

4. LAMBERT Emma 2002 FRA STADE LAVAL [2] 1:37.80 

 
400 Nage Libre Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 09:58 

 

1. HOUSSIN Pierre 1999 FRA STADE LAVAL [1] 5:50.00 

2. ANET Benoit 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:25.45 

3. POLOWCZYK Fabien 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:45.75 

4. MESLAY Paul 2004 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 8:00.00 

 

100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 10:07 
 

1. ROUSSEAU Lisa 2001 FRA ES CRAON NATATION [2] 2:11.75 

2. HELBERT Ilona 2002 FRA STADE LAVAL [2] 2:09.23 

3. AUBRY Margaux 2000 FRA CA EVRON [2] 2:10.00 

4. FOUCAULT Bérangère 2000 FRA STADE LAVAL [3] 2:25.00 
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100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 10:11 
 

1. ZUCCARINI Morgane 2000 FRA CA EVRON [1] 1:42.41 

2. CURELY Lea 1999 FRA STADE LAVAL [1] 1:24.52 

3. ROUSSEAU Juline 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:29.93 

4. GUILLOU Janelle 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:48.62 

 
200 Papillon Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 10:13 

 
1. ROLAND Bastien 2001 FRA STADE LAVAL [1] 3:20.00 

2. SAMSON David 1992 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:23.65 

3. LEVACHER François 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:56.45 

4. ANEMONE Alphonse 1969 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 3:41.64 

 
100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 10:18 

 
1. COURNE Clémence 2001 FRA ES CRAON NATATION [2] 2:25.38 

2. LEBOISSETIER Sarah 2000 FRA CA EVRON [1] 1:50.76 

3. GILBERT Charlotte 1998 FRA CA EVRON [2] 1:58.28 

4. RUAULT Caroline 2002 FRA STADE LAVAL [3] 2:30.00 

 

100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 10:21 
 

1. SERVEAU Laurine 1998 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:41.49 

2. ROBERT Eva 2001 FRA STADE LAVAL [2] 1:32.04 

3. QUERCY Mélinda 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:35.00 

4. FRITEAU Romane 2001 FRA STADE LAVAL [1] 1:43.80 

 
200 4 Nages Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 10:23 

 
1. SALMON Théo 2001 FRA STADE LAVAL [1] 3:41.83 

2. CARIOU Damien 1985 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:36.44 

3. SALMON Théo 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:16.20 
4. DUTREUILH Coline 2002 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 4:00.00  

 

Pause - Di 10/11/2013 à 10:28 

 

4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 10:48 

 

1. BELIARD Mathilde 2002 FRA CA EVRON [2] 6:28.00 

 GILBERT Charlotte 1998 FRA   
 JUILLET Manon 1998 FRA   
 JUILLET Mathilde 1996 FRA   
 

2. GUEST Laura 1997 FRA STADE LAVAL [2] 5:40.00 
 LAMBERT Clara 2001 FRA   
 ANEMONE Lucie 2000 FRA   
 HELBERT Ilona 2002 FRA   
 

3. COINTEPAS Sarah 2000 FRA ES CRAON NATATION [2] 6:15.00 

 PAUTONNIER Lou 2003 FRA   
 COINTEPAS Emilie 2000 FRA   
 HUCHET Juline 2002 FRA  

 

4.  BOISARD Agathe 2001 FRA STADE LAVAL [3] 7:00.00 

     LEGAY Camille 2000 FRA   

     TABURET Pamela 2000 FRA   

     EL HADI Kenza 2001 FRA   
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4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 10:56 
 

1. CAILLE Aurélie 1998 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:00.00 
 LHUISSIER Laura 1997 FRA   
 GAUTIER Lexane 1999 FRA   
 LEGROS Caroline 1999 FRA   
 

2. HELLEUX Fany 1989 FRA STADE LAVAL [1] 4:36.00 

 CURELY Lea 1999 FRA   
 GUENIER Manon 1999 FRA   
 LECUISINIER Marine 1996 FRA   
 

3. LECLERC Laura 1999 FRA CA EVRON [1] 4:55.00 

 MALLET Marine 2000 FRA   
 QUILLET Chloé 1999 FRA   
 PELTIER Ameline 1998 FRA   
 

4. BOUCHARD Victoire 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:20.10 
 ROUSSEAU Juline 1999 FRA   
 VALLEE Anne-Clémence 1995 FRA   
 PELTIER Lucie 1997 FRA   
 

4x100 Nage Libre Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 11:03 
 

1. NOURY Victor 2002 FRA STADE LAVAL [1] 5:14.00 
 HOUSSIN Pierre 1999 FRA   
 GIGAN Dylan 2001 FRA   
 ROLAND Bastien 2001 FRA   
 

2. CARIOU Damien 1985 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 4:15.00 

 URVOY Léon 1995 FRA   
 MOREAU Sébastien 1984 FRA   
 SAMSON David 1992 FRA   
 

3. DION Mathys 1996 FRA ES CRAON NATATION [1] 4:32.14 

 BOURNY Jordan 1997 FRA   
 BREHIN Killian 1996 FRA   
 LEVACHER François 1997 FRA   
 

4. DUTREUILH Coline 2002 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 7:00.00 

 BLOT Olivane 2000 FRA   
 PENG Alice 1999 FRA   
 PAGERIE Malo 2001 FRA   

 

 

Fin de la réunion - Di 10/11/2013 à 11:11
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Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2013 à 14:00 

 
Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2013 à 14:40 

 
 

4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 14:45 
 

1. BELIARD Mathilde 2002 FRA CA EVRON [2] 14:30.00 
 JUILLET Manon 1998 FRA   
 GILBERT Charlotte 1998 FRA   
 AUBRY Margaux 2000 FRA   
 

2. LAMBERT Emma 2002 FRA STADE LAVAL [2] 13:11.00 

 ANEMONE Lucie 2000 FRA   
 HELBERT Ilona 2002 FRA   
 LAMBERT Clara 2001 FRA   
 

3. PAUTONNIER Lou 2003 FRA ES CRAON NATATION [2] 14:00.14 

 HUCHET Juline 2002 FRA   
 COINTEPAS Emilie 2000 FRA   
 SEGRETAIN Marine 2002 FRA   
 

4. LE METAYER Océane 2003 FRA STADE LAVAL [3] 15:00.00 
 DERE Manon 2000 FRA   
 FOUCAULT Bérangère 2000 FRA   
 DEBRAY Margaux 1998 FRA   

 

4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 15:01 

 

1. LEBLANC Lucie 2000 FRA STADE LAVAL [1] 11:13.00 

 CURELY Lea 1999 FRA   
 GUENIER Manon 1999 FRA   
 LECUISINIER Marine 1996 FRA   
 

2. LECLERC Laura 1999 FRA CA EVRON [1] 10:42.00 
 QUILLET Chloé 1999 FRA   
 MALLET Marine 2000 FRA   
 PELTIER Ameline 1998 FRA   
 

3. CAILLE Aurélie 1998 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 11:00.00 

 LHUISSIER Laura 1997 FRA   
 BICHET Olivia 1999 FRA   
 LEGROS Caroline 1999 FRA   
 

4. MERCIER Laurine 1998 FRA ES CRAON NATATION [1] 11:25.01 

 ALLEARD Auriane 1997 FRA   
 ROUSSEAU Juline 1999 FRA   
 PELTIER Lucie 1997 FRA   
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4x200 Nage Libre Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 15:13 
 

1. SALMON Théo 2001 FRA STADE LAVAL [1]                                              11:43.00 
 HOUSSIN Pierre 1999 FRA  
 GIGAN Dylan 2001 FRA  
 ROLAND Bastien 2001 FRA  

 
2. POLOWCZYK Fabien 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1]            9:30.00 

 URVOY Léon 1995 FRA   

 CARIOU Damien 1985 FRA   

 SAMSON David 1992 FRA   

 

3. GALEY Lucien 1999 FRA ES CRAON NATATION [1]            10:18.25 

 BOURNY Jordan 1997 FRA   

 ANET Benoit 1999 FRA   

 LEVACHER François 1997 FRA   

 

3. ANEMONE Alphonse 1969 FRA STADE LAVAL [Mixte 1]           16:00.00 

 ANEMONE Hugo 2003 FRA   

 MESLAY Paul 2004 FRA   

 PAGERIE Malo 2001 FRA   

   

Pause - Di 10/11/2013 à 15:30 
 

 

200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 15:50 
 

1. COINTEPAS Sarah 2000 FRA ES CRAON NATATION [2] 3:58.01 

2. LEGAY Camille 2000 FRA STADE LAVAL [3] 3:50.00 

3. ANEMONE Lucie 2000 FRA STADE LAVAL [2] 3:50.00 

4. JUILLET Mathilde 1996 FRA CA EVRON [2] 4:10.00 

 

200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 15:55 
 

1. QUILLET Chloé 1999 FRA CA EVRON [1] 3:05.54 

2. HELLEUX Fany 1989 FRA STADE LAVAL [1] 2:50.00 

3. BOUCHARD Victoire 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:04.48 

4. BICHET Olivia 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:10.80 

 
100 Dos Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 15:59 

 

1. MESLAY Victor 1999 FRA STADE LAVAL [1] 1:45.00 

2. JULIEN Mathis 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:35.12 

3. REVERDY Axel 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:40.00 

4. PAGERIE Malo 2001 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 1:55.75 

 
200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 16:02 

 

1. SEGRETAIN Marine 2002 FRA ES CRAON NATATION [2] 4:10.25 

2. MESLAY Marie-Caroline 2001 FRA STADE LAVAL [2] 3:55.00 

3. GAMBA Léa 2002 FRA STADE LAVAL [3] 4:00.00 

4. RAGOT Mathilde 2000 FRA CA EVRON [2] 4:12.00 
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200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 16:07 
 

1. BEAUDOUIN Louann 2000 FRA STADE LAVAL [1] 3:50.00 

2. GAUTIER Lexane 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:22.03 

3. ALLEARD Auriane 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:28.98 

4. LECLERC Hortense 2001 FRA CA EVRON [1] 3:50.15 

 
100 Brasse Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 16:11 

 
1. CHANCEREL Alexis 2003 FRA STADE LAVAL [1] 2:10.00 
2. GALEY Lucien 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:30.00 
3. LEBAS Rémi 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:31.57 
4. PICOT Julien 1999 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 2:00.00 

 

400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 16:14 
 

1. MELOT Solene 2002 FRA CA EVRON [2] 8:12.00 

2. ILLAND Marion 1998 FRA CA EVRON [1] 6:58.00 

3. COINTEPAS Emilie 2000 FRA ES CRAON NATATION [2] 7:20.14 

4. LE METAYER Océane 2003 FRA STADE LAVAL [3] 8:30.00 

 

400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 16:24 
 

1. GUEST Laura 1997 FRA STADE LAVAL [2] 5:48.36 

2. LECUISINIER Marine 1996 FRA STADE LAVAL [1] 5:09.77 

3. LEGROS Caroline 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:45.00 

4. MERCIER Laurine 1998 FRA ES CRAON NATATION [1] 6:04.54 

 
100 Nage Libre Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 16:31 

 
1. LOTMANI Younes 2002 FRA STADE LAVAL [1] 1:35.00 

2. BREHIN Killian 1996 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:03.09 

3. BUCHOT Yoann 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:26.70 

4. BLOT Olivane 2000 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 2:00.00 
 

200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 16:34 
 

1. EL HADI Kenza 2001 FRA STADE LAVAL [3] 4:00.00 

2. HUCHET Juline 2002 FRA ES CRAON NATATION [2] 3:58.01 

3. LAMBERT Clara 2001 FRA STADE LAVAL [2] 4:00.00 

4. JUILLET Manon 1998 FRA CA EVRON [2] 4:21.74 

 

200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 16:39 
 

1. LHUISSIER Laura 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:23.80 

2. LECLERC Laura 1999 FRA CA EVRON [1] 2:52.34 

3. PELTIER Lucie 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:07.50 

4. BOUTARD Chloé 2000 FRA STADE LAVAL [1] 3:51.30 

 
100 Papillon Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 16:43 

 
1. ACHTABOWSKI Luka 2001 FRA STADE LAVAL [1] 1:59.46 

2. URVOY Léon 1995 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:12.00 

3. HUCHET Etienne 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:34.29 
4. PICOT Julien 2001 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 2:00.00 
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200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 16:46 
 

1. PAUTONNIER Lou 2003 FRA ES CRAON NATATION [2] 3:42.01 

2. DEBRAY Margaux 1998 FRA STADE LAVAL [3] 3:40.00 

3. BELIARD Mathilde 2002 FRA CA EVRON [2] 3:42.00 

4. PINTO Margot 2003 FRA STADE LAVAL [2] 4:30.00 

 

200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 16:51 

 
1. CAILLE Aurélie 1998 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:05.66 

2. VALLEE Anne-Clémence 1995 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:56.02 

3. GUENIER Manon 1999 FRA STADE LAVAL [1] 2:59.00 

4. MALLET Marine 2000 FRA CA EVRON [1] 3:10.43 

 

100 4 Nages Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 16:55 
 

1. MEIGNAN Grégoire 2003 FRA STADE LAVAL [1] 2:04.65 

2. LEGUEULT Nathan 2000 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:56.24 

3. MORIN Maximilien 2002 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:00.00 

4. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 2:00.00 
 

 

Pause - Di 10/11/2013 à 16:58 

 

4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 17:18 
 

1. COINTEPAS Sarah 2000 FRA ES CRAON NATATION [2] 7:15.00 
 SEGRETAIN Marine 2002 FRA   
 HUCHET Juline 2002 FRA   
 PAUTONNIER Lou 2003 FRA   
 

2. HELBERT Ilona 2002 FRA STADE LAVAL [2] 6:40.00 

 MESLAY Marie-Caroline 2001 FRA   
 LAMBERT Clara 2001 FRA   
 GUEST Laura 1997 FRA   
 

3. JUILLET Manon 1998 FRA CA EVRON [2] 7:00.00 

 MELOT Solene 2002 FRA   
 BELIARD Mathilde 2002 FRA   
 GILBERT Charlotte 1998 FRA   
 

4. EL HADI Kenza 2001 FRA STADE LAVAL [3] 8:00.00 
 RUAULT Caroline 2002 FRA   
 DEBRAY Margaux 1998 FRA   
 GAMBA Léa 2002 FRA   
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4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 17:27 
 

1. PELTIER Ameline 1998 FRA CA EVRON [1] 5:28.00 
 QUILLET Chloé 1999 FRA   
 LECLERC Laura 1999 FRA   
 MALLET Marine 2000 FRA   
 

2. HELLEUX Fany 1989 FRA STADE LAVAL [1] 5:09.00 

 CURELY Lea 1999 FRA   
 LECUISINIER Marine 1996 FRA   
 GUENIER Manon 1999 FRA   
 

3. LEGROS Caroline 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:25.00 

 LHUISSIER Laura 1997 FRA   
 GAUTIER Lexane 1999 FRA   
 CAILLE Aurélie 1998 FRA   
 

4. BOUCHARD Victoire 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 6:00.19 
 VALLEE Anne-Clémence 1995 FRA   
 PELTIER Lucie 1997 FRA   
 ROUSSEAU Juline 1999 FRA   

 
4x100 4 Nages Messieurs et Mixte (Séries) - Di 10/11/2013 à 17:34 
 

1.   ROLAND Bastien 2001 FRA STADE LAVAL [1] 6:05.00 

 SALMON Théo 2001 FRA   

 GIGAN Dylan 2001 FRA   

 HOUSSIN Pierre 1999 FRA   

 

2.   CARIOU Damien 1985 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 4:35.00 

 URVOY Léon 1995 FRA   

 SAMSON David 1992 FRA   

 MOREAU Sébastien 1984 FRA   

 

3.   BOURNY Jordan 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:05.14 

 DION Mathys 1996 FRA   

 LEVACHER François 1997 FRA   

 BREHIN Killian 1996 FRA   
 

4.   MESLAY Paul 2004 FRA STADE LAVAL [Mixte 1] 5:05.14 

 VICTOR Loris 2004 FRA   

 ANEMONE Hugo 2003 FRA   

 ANEMONE Alphonse 1969 FRA   
 

 

Fin de la réunion - Di 10/11/2013 à 17:41 


